PUCK
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 17-03-2023LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 1 / 3Pág.
Web www.lamp.es
PUCK XT 3000K ONE SIDE 1.5W
Description:
Luminaire LED Puck XT de WILA 1.5W adapté à l'intégration dans des rampes rondes avec une section
transversale de 38-100mm de diamètre, avec une distribution lumineuse symétrique sur un côté, blanc chaud
(3000K). D=18mm avec un filetage de 1mm, en acier inoxydable, avec une lentille en polycarbonate, IP66, face
incurvée, épaisseur du mur >1.5mm.
Finition: Acier inoxydable AISI 316
Poids: 16 g
MP1201501-70-30
Installation: Encastré
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES:
ºK : 3000
80IRC :
3MacAdam:
500mAAlimentation:
Sans équipement (exige équipement
extern
Équipement:
Flux lumineux: 169 lm
Efficacité: 113 lm/w
50.000 L90 B10 (Ta=25ºC)Durée de vie LED:
1,5WPuissance:
Tolérance de flux lumineux +/- 10%
PUCK
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 17-03-2023LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 2 / 3Pág.
Web www.lamp.es
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES :
PUCK XT 3000K ONE SIDE 1.5WMP1201501-70-30
PUCK
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 17-03-2023LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 3 / 3Pág.
Web www.lamp.es
ACCESSOIRES :
Montage
Description:Code produit:
MP-002 PUCK CRIMP PLIERS/TOOL
Description:Code produit:
MP-003 GEL CONNECTORS (2 REQUIRED PER PUCK)
Description:Code produit:
MP-004 LOCTITE 243 10ML BOTTLE
Description:Code produit:
MP-011 PUCK XT ASYM INSERTION TOOL
ACCESSOIRES :
Contrôle et réglage
Description:Code produit:
MPPSU001D-SELV PUCK XT DRV DALI-2  4-18 Pucks 500mA SWI
Description:Code produit:
MPXTPSU002A500-D PUCK XT DRV DALI 19-50 Pucks 500mA PROGR